
Plaats Zeil Land Schipper Club Totaal 14-apr 5-mei 9-jun 7-jul 11-aug 8-sep 6-okt

1 446 NED Eldert,Zandijk NVM Krimpen 3 12*DNC 1 12*DNC 1 1 0 DNC 0 DNC

2 515 NED Sijl,Piet NVM Krimpen 5.5 2 12*DNC 1.5 5* 2 0 DNC 0 DNC

3 456 NED van den Dool,Herman NVM Krimpen 5.5 3* 2 1.5 2 3* 0 DNC 0 DNC

4 431 NED Tekke,Jaap NVM Krimpen 10 12*DNC 3 4 3 12*DNC 0 DNC 0 DNC

5 2 NED Koppers,Aad NVM Krimpen 14 6 5 3 12*DNC 12*DNC 0 DNC 0 DNC

6 484 NED Heikoop,Gerrit NVM Krimpen 14 5 7* 5 7* 4 0 DNC 0 DNC

7 457 NED de Bode,Gijs NVM Krimpen 20 4 4 12*DNC 12*DNC 12 DNC 0 DNC 0 DNC

8 7 NED Koornhof,Tom NVM Krimpen 25 1 12*DNC 12*DNC 12 DNC 12 DNC 0 DNC 0 DNC

9 434 NED Mul,Jaap NVM Krimpen 28 12*DNC 12*DNC 12 DNC 4 12 DNC 0 DNC 0 DNC

10 424 NED des Bouvries,Wim NVM Krimpen 30 12*DNC 12*DNC 12 DNC 6 12 DNC 0 DNC 0 DNC

11 459 NED Boers,Leen NVM Krimpen 30 12*DNC 6 12*DNC 12 DNC 12 DNC 0 DNC 0 DNC

Plaats Zeil Land Schipper Club Totaal 9-apr 6-mei 3-jun 8-jul 5 aug 

(SRC)

2-sep 30-sep 21-okt

1 515 NED Sijl,Piet NVM Krimpen 10 0 DNC 1 2 6* 2 1 4 6*

2 457 NED de Bode,Gijs NVM Krimpen 17 0 DNC 3 3 6* 4 5 2 16*DNC

3 456 NED van den Dool,Herman NVM Krimpen 17.5 0 DNC 5 1 16*DNC 16*DNC 3.5 5 3

4 431 NED Tekke,Jaap NVM Krimpen 20 0 DNC 4 4 4 6 9* 16*DNC 2

5 426 NED Hoffman,Theo NVM Krimpen 29 0 DNC 2 16*DNC 6 3 2 16*DNC 16 DNC

6 484 NED Heikoop,Gerrit NVM Krimpen 35 0 DNC 9 5 8 16*DNC 6 16*DNC 7

7 7 NED Koornhof,Tom NVM Krimpen 37 0 DNC 16*DNC 16*DNC 1 16 DNC 16 DNC 3 1

8 446 NED Eldert,Zandijk NVM Krimpen 44.5 0 DNC 8 16*DNC 16*DNC 1 3.5 16 DNC 16 DNC

9 468 NED Bunte,Willem NVM Krimpen 49 0 DNC 16*DNC 16*DNC 16 DNC 5 8 16 DNC 4

10 459 NED Boers,Leen NVM Krimpen 51 0 DNC 16*DNC 16*DNC 2 16 DNC 16 DNC 1 16 DNC

11 435 NED Dullaart,Bas NVM Krimpen 58 0 DNC 7 16*DNC 3 16*DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC

12 2 NED Koppers,Aad NVM Krimpen 69 0 DNC 16*DNC 16*DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 5

13 2 NED Loeff,Erik NVM Krimpen 70 0 DNC 6 16*DNC 16*DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC

14 424 NED des Bouvries,Wim NVM Krimpen 71 0 DNC 16*DNC 16*DNC 16 DNC 16 DNC 7 16 DNC 16 DNC

15 434 NED Mul,Jaap NVM Krimpen 74 0 DNC 10 16*DNC 16*DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC

Plaats Zeil Land Schipper Club Totaal 10-apr 15-mei 13-jun 17-jul 14-aug 11-sep 9-okt 23-okt

1 515 NED Sijl,Piet NVM Krimpen 14 4* 3 2 3 1 4* 3 2

2 456 NED van den Dool,Herman NVM Krimpen 15 3 9* 3.5* 2 3 2 2 3

3 435 NED Dullaart,Bas NVM Krimpen 27.5 5 4 5 5.5* 4 5.5 8* 4

4 431 NED Tekke,Jaap NVM Krimpen 28.5 15*DNC 8 3.5 4 5 3 5 15*DNC

5 457 NED de Bode,Gijs NVM Krimpen 32 6 6.5* 6 5.5 15*DNC 5.5 4 5

6 459 NED Boers,Leen NVM Krimpen 36 2 2 1 15*DNC 15*DNC 15 DNC 15 DNC 1

7 7 NED Koornhof,Tom NVM Krimpen 40 1 1 15*DNC 15*DNC 15 DNC 1 7 15 DNC

8 468 NED Bunte,Willem NVM Krimpen 46 7 5 7 15*DNC 6 15*DNC 15 DNC 6

9 426 NED Hoffman,Theo NVM Krimpen 47.5 15*DNC 6.5 8 15*DNC 2 15 DNC 1 15 DNC

10 484 NED Heikoop,Gerrit NVM Krimpen 48 9 11 15*DNC 15*DNC 8 7 6 7

11 446 NED Eldert,Zandijk NVM Krimpen 76 15*DNC 15*DNC 15 DNC 1 15 DNC 15 DNC 15 DNC 15 DNC

12 434 NED Mul,Jaap NVM Krimpen 78 15*DNC 10 15*DNC 15 DNC 15 DNC 8 15 DNC 15 DNC

13 424 NED des Bouvries,Wim NVM Krimpen 82 15*DNC 15*DNC 15 DNC 15 DNC 7 15 DNC 15 DNC 15 DNC

14 429 NED van Leeuwen,Bas NVM Krimpen 83 8 15*DNC 15*DNC 15 DNC 15 DNC 15 DNC 15 DNC 15 DNC

DNS = Did Not Start (niet gestart)

DNF = Did Not Finish (niet gefinished) DNC = Did Not Compete (niet deelgenomen)

* = Throw Out (aftrek)

Marblehead Klasse - Eindstand Klassement 2011

Marblehead Klasse - Eindstand Klassement 2012

Marblehead Klasse - Eindstand Klassement 2013


